Estado do Rio de Janeiro
Município de Queimados
Gabinete do Prefeito

LEI N.º 1055/11, DE 31 DE OUTUBRO DE 2011.
AUTOR: VEREADOR CARLOS SENDER DOS SANTOS

“Reconhecido como de Utilidade Pública o PRVQ – Projeto
Resgatando Vidas em Queimados.”

Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados
APROVOU e eu SANCIONO, a seguinte Lei:

Art.1° - Fica reconhecido como de Utilidade Pública o PRVQ – Projeto Resgatando Vidas
em Queimados, sediada na Travessa Campo Alegre, n°. 14, bairro Jardim Alzira,
Queimados-RJ, inscrito sob o CNPJ n°.10.229.294/0001-81.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as
disposições em contrário.

MAX RODRIGUES LEMOS
P R E F E I T O